
UCHWAŁA NR XVIII/116/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Łubnice na rok szkolny 
2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 713) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Łubnice w roku szkolnym 2020/2021: 

1. w przypadku benzyny określa się na: 4,34 zł za litr. 

2. w przypadku oleju napędowego określa się na: 4,30 zł za litr. 

3. w przypadku autogazu określa się na: 2,02 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: BC6C065D-7A7C-40BA-A422-56E26675A32A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1) Cel i przewidywane skutki:

Celem jest przyjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie

Łubnice na rok szkolny 2020/2021

2) Aktualny stan faktyczny i prawny:

Art. 39a ustawy z 14 grudnia 2019 r. Prawo oświatowe przewiduję zorganizowanie bezpłatnego

transportu i opieki w czasie przewozu dzieci, młodzieży i uczniów we własnym zakresie albo

poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. Zwrot

kosztów odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników jest średnia cena paliwa

w gminie. Zgodnie z art. 39a ust. 3 Prawa oświatowego średnią cenę paliwa w gminie określa na

każdy rok szkolny rada gminy, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

Z uwagi na brak stacji paliw dostępnych na terenie Gminy Łubnice, w celu ustalenia średnich cen

paliw, dokonano rozeznania cen paliw na stacjach położonych w gminach ościennych w okresie

poprzedzającym podjęcie niniejszej uchwały

Średnią cenę benzyny wyliczono ze średnich cen benzyny: Pb95 i Pb98.

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej

ceny jednostki paliwa w Gminie Łubnice, w roku szkolnym 2020/2021.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: BC6C065D-7A7C-40BA-A422-56E26675A32A. Podpisany Strona 1




